electronics & power-protection
SLC X-PERT
Unterbrechungsfreie Stromversorgungsanlagen von
80 bis 400 kVA
© 2016 DFM-Select GmbH  electronics & power-protection • Carl-Zeiss-Str. 18, 72555 Metzingen • www.dfm-select.de • info@dfm-select.de
Technische Änderungen vorbehalten
Seite 1
SLC X-PERT: Anlagen mit hoher kritischer Leistung, geschützt durch hervorragende Leistungsmerkmale

Batterien)
Abmessungen
USV
(T x B x H mm)
Gewicht
(Kg)
Abmess.
Batterieschrank
(T x B x H mm)
Gewicht
(Kg)
Wärmever-
luste
100 % Last
Kühlung
SLC-80-XPERT 80 / 80 1+0 940 x 560 x
1800 441 - - 4,20 kW 1000 m3/h
SLC-100-XPERT 100 / 100 1+1 940 x 560 x
1800 320 855 x 1305 x
1905 829 5,30 kW 1000 m3/h
SLC-125-XPERT 125 / 125 1+1 940 x 560 x
1800 360 855 x 1305 x
1905 829 6,60 kW 1000 m3/h
SLC-160-XPERT 160 / 160 1+1 940 x 560 x
1800 380 855 x 1305 x
1905 1550 8,40 kW 1000 m3/h
SLC-200-XPERT 200 / 200 1+1 970 x 880 x
1975 720 855 x 1305 x
1905 1862 9,40 kW 1000 m3/h
Batterien in Schränken untergebracht.
Nomenklatur, Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Eingangsspannung 3 x 400 V, Ausgangsspannung 3 x 400 V und Standard-Autonomie.
Modell Leistung
(kVA / kW)
Anz. der
Schaltschränke
(USV +
Batterien)
Abmessungen
USV
(T x B x H mm)
Gewicht
(Kg)
Abmess.
Batterieschrank
(T x B x H mm)
Gewicht
(Kg)
Wärmever-
luste
100 % Last
Kühlung
SLC-250-XPERT 250 / 250 1+1 970 x 880 x
1975 850 695 x 2500 x
2285 2171 11,80 kW 2200 m3/h
SLC-300-XPERT 300 / 300 1+1 970 x 880 x
1975 930 695 x 2500 x
2285 2879 14,10 kW 2300 m3/h
SLC-400-XPERT 400 / 400 1+1 970 x 1450 x
1975 1000 695 x 2500 x
2285 3414 17,50 kW 4500 m3/h
Batterien in zusätzlichen Schränken.
Nomenklatur, Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Eingangsspannung 3 x 400 V, Ausgangsspannung 3 x 400 V und Standard-Autonomie.